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         Wg rozdzielnika 

 

 Informuję, iż do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności Gminy Lubliniec wpłynęły następujące pytania: 

1. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje wysypiskiem śmieci 

Odpowiedź: Gmina nie jest właścicielem/zarządzającym/administratorem wysypiska śmieci. 

2. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje cmentarzem. 

Odpowiedź: Gmina jest właścicielem cmentarza komunalnego oraz cmentarza żydowskiego.  

Cmentarz żydowski jest obiektem zabytkowym, na którym nie odbywają się pochówki. Zarząd nad 

cmentarzem komunalnym sprawuje jednostka organizacyjna Zarząd Gospodarki Komunalnej 

Lokalowej i Ciepłownictwa w Lublińcu. 

 

3. Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na terenie zalewowym 

Odpowiedź: Zamawiający wskazał informację o odległości od rzek i zbiorników wodnych w tabeli nr 2 

załącznika nr 6.  

4. Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o 

wskazanie które to budynki. 

Odpowiedź: Zamawiający wskazał informację w tabeli nr 2 załącznika nr 6.  

5. Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są 

wymagane przeglądy 

Odpowiedź: W budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy. 

6. Proszę o informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy 

techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Odpowiedź: Zabezpieczenia p.poż są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne i są zgodne z 

obowiązującymi przepisami w tym zakresie, za wyjątkiem następujących obiektów:  

- Żłobek Miejski 

- Przedszkole Miejskie nr 3  

- Przedszkole Miejskie nr 6, 

które nie są dostosowane do wymagań ochrony przeciwpożarowej. 

7. Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych 

elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg. 

Odpowiedź: Objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów wpływających na 

bezpieczeństwo użytkowników dróg dokonywane są raz w miesiącu. 

8.  Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, 

które w chwili obecnej są nieeksploatowane. Prosimy o ich wskazanie 



Odpowiedź: Zamawiający wskazał informację w tabeli nr 2 załącznika nr 6. 

9. Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, 

które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie 

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje wyłączenia z użytkowania zgłoszonych do ubezpieczenia 

budynków. 

10. Czy w przypadku przepustów drogowych, dróg i mostów dokonywane są przeglądy zgodnie z 

przepisami prawa o drogach publicznych oraz prawa budowlanego. Czy powyższe przeglądy 

potwierdzone są stosownymi dokumentami (protokołami). 

Odpowiedź: W przypadku przepustów drogowych oraz mostów przeglądy dokonywane są zgodnie z 

przepisami prawa o drogach publicznych oraz prawa budowlanego. Przeglądy te potwierdzone są 

stosownymi dokumentami . W przypadku dróg przeglądy są dokonywane zgodnie z zapisami ustawy o 

drogach publicznych. Przeglądy dróg w zakresie opisanym w ustawie prawo budowlane dotyczą dróg 

wybudowanych na podstawie dokumentacji podlegającej sprawdzeniu. Na terenie gminy większość 

dróg została wybudowana w trybie zgłoszenia wykonania robót i tym samym nie podlega kontroli 

okresowej w rozumieniu prawa budowlanego. Dla pozostałej części dróg, przeglądy takie nie są 

wykonywane. 

11. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5 000 0000 zł 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

12. Zwracamy się z prośbą o podanie największej wartości budynków pod jedną jednostką adresową? 

Odpowiedź: Budynki należące do Szkoły Podstawowej nr 1 zlokalizowanej na ulicy Sądowej 9. 

13. Czy w okresie zimowym odśnieżanie dróg, ulic, chodników jest prowadzone przez Gminę czy Firmę 

zewnętrzną? czy są sporządzane raporty? W jakich godzinach odbywa się odśnieżanie? 

Odpowiedź: Odśnieżanie ulic dróg, chodników jest realizowane przez wykonawców wybranych w 

przetargu nieograniczonym. Odśnieżanie wykonywane jest całodobowo – w miarę potrzeb. 

14. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności cywilnej za szkody 

wyrządzone uczniom, wychowankom w placówkach światowo- wychowawczych proponowany limit 

100 000 zł 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

15. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody 

wyrządzone przez podopiecznych w czasie sprawowania opieki proponowany limit 100 000 zł 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

16. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody z tytułu 

organizowanych pobytów dzieci i młodzieży poza placówką na terenie kraju i zagranicą proponowany 

limit  200 000 zł 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

17. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe 

na drogach wewnętrznych, ścieżkach  rowerowych i ciągach komunikacyjnych przeznaczonych do 

ruchu pieszych niebędących drogami publicznymi proponowany limit 200 000 zł 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

18. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu dla odpowiedzialności za szkody z tytułu 

organizacji lub współorganizacji  imprez niezależnie od miejsca imprezy tj. przestrzeń otwarta lub 

zamknięta , rodzaj imprezy, liczby uczestników itp. szkody powstałe podczas pokazów 

pirotechnicznych- przeprowadzane przez firmy do tego uprawnione? 

Odpowiedź. Zamawiający zgadza się na wprowadzenie dodatkowego zapisu w rozszerzeniu 5.15. 

odpowiedzialności cywilnej. Rozszerzenie otrzymuje treść:  

5.15. odpowiedzialność za szkody z tytułu organizacji lub współorganizacji imprez niezależnie od 

miejsca imprezy tj. przestrzeń otwarta lub zamknięta, rodzaju imprezy, liczby uczestników itp. w 

zakresie nie objętym obowiązkowym ubezpieczeniem, z włączeniem odpowiedzialności za szkody 

wyrządzone Wykonawcom, zawodnikom, sędziom, szkody w pojazdach uczestników imprezy oraz w 

pozostawionym w nich mieniu oraz szkody powstałe podczas pokazów  pirotechnicznych (sztuczne 

ognie, fajerwerki) przeprowadzanych przez firmy do tego uprawnione. W odniesieniu do szkód 

powstałych podczas pokazów pirotechnicznych limit odpowiedzialności wynosi 300 000,00 zł; 

19. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wzajemne 

proponowany limit 200 000 zł 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanego limitu. 

20. Czy zamawiający  wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody 

wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora proponowany limit 200 000 zł 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

21. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody 

wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta proponowany limit  100 000 zł 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

22. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe 

wskutek wykorzystania młotów pneumatycznych, hydraulicznych, kafarów lub walców proponowany 

limit 200 000 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

23. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z NNW osób skierowanych do robót publicznych, 

prac społecznie użytecznych, prac interwencyjnych zakresu: zwrot kosztów leczenia na terytorium RP? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

 

 

Otrzymują: 

- strona internetowa 


